
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.154.2020 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  05 października  2020 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz.713) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 i 1649 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr XX/208/2019 z dnia 29 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2020 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 43 350 zł 

w tym: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie   6 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   6 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   6 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   6 000 zł 

 

Dział 750 Administracja Publiczna    w kwocie   8 800 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   8 800 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 800 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   8 800 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 13 450 zł 

   w tym: 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie 10 750 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 750 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie   5 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   5 750 zł 

 

Rozdział 75414 Obrona cywilna     w kwocie   2 700 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 700 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   1 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   1 700 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat  

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek  

organizacyjnych     w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      100 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie      100 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      100 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie      100 zł 



 2 

Dział 855 Rodzina      w kwocie   5 000 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   5 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   5 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   5 000 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 43 350 zł 

w tym:  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie   6 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   6 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   6 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   6 000 zł 

 

Dział 750 Administracja Publiczna    w kwocie   8 800 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   8 800 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 800 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   8 800 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 13 450 zł 

   w tym: 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie 10 750 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 750 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 750 zł 

 

Rozdział 75414 Obrona cywilna     w kwocie   2 700 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 700 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   2 700 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat  

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek  

organizacyjnych     w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      100 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie      100 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      100 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie      100 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie   5 000 zł 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze    w kwocie   5 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   5 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   5 000 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2020 rok 



 3 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 43 350 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie   6 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   6 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   6 000 zł 

 

 

Dział 750 Administracja Publiczna    w kwocie   8 800 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   8 800 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie      300 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   1 500 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie   6 000 zł 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie   1 000 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 13 450 zł 

   w tym: 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie 10 750 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie   5 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   5 000 zł 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  

analiz i opinii      w kwocie      750 zł 

 

Rozdział 75414 Obrona cywilna     w kwocie   2 700 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie   1 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie      550 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      200 zł 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie      950 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat  

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek  

organizacyjnych     w kwocie 10 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 10 000 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      100 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie      100 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie      100 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie   5 000 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   5 000 zł 

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  w kwocie   4 000 zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki     w kwocie   1 000 zł; 

 

 



 4 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 43 350 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie   6 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   6 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   6 000 zł 

 

Dział 750 Administracja Publiczna    w kwocie   8 800 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   8 800 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   2 800 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie   6 000 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 13 450 zł 

   w tym: 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie 10 750 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 10 750 zł 

 

Rozdział 75414 Obrona cywilna     w kwocie   2 700 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   2 700 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat  

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek  

organizacyjnych     w kwocie 10 000 zł 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 10 000 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      100 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie      100 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie      100 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie   5 000 zł 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze    w kwocie   5 000 zł 

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  w kwocie   4 000 zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki     w kwocie   1 000 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


